
 

Via S. Anastasio 15 TRIESTE - Tel. 040 363292 - Codice Fiscale: 90089570320 C.M.  TSIC805005 - 

www.icviacommerciale.edu.it e-mail  tsic805005@istruzione.it   pec  tsic805005@pec.istruzione.it 

 

Al sito Web - Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

All’Albo ON-line 

 

 

Oggetto: CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE ED AUTORIZZAZIONE ALLA 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA dell’acquisto di materiale pubblicitario utile per l’attuazione del 

progetto da realizzare con i Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 

agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di 

apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU   Titolo del Progetto: 

“Verso una scuola Digitale”  Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17470   

 

LOTTO Pubblicità 

CUP: E94D22005410006 

CIG  9939090C86 

Fattura n. 360 del 31/08/2023 

DDT 154 del 31/08/2023 

Fornitore GRAND PRIX S.N.C. DI DAVID E ALESSIA DE FILIPPI P.I. 03882620549 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che: 

- Questa istituzione scolastica ha proceduto all’acquisto di materiale pubblicitario utile per l’attuazione 

del progetto PNRR Azione 1 - Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU con Codice: M4C1I3.2-2022-961-P-17470 - 

“Verso una scuola Digitale”  

- In data 30/06/2023 si è proceduto a pubblicare la determina a contrarre prot. n. 3729 del 30/06/2023; 

- In data 11/07/2023 si è proceduto a pubblicare la Determina di aggiudicazione (Prot. N. 3874 del 

11/07/2023) ai sensi dell’art. 50 comma 1. lettera b) del Dlgs 36/2023; 

- Che con la suddetta determina è stata affidata la fornitura specificata in oggetto all’Operatore Economico 

GRAND PRIX S.N.C. DI DAVID E ALESSIA DE FILIPPI P.I. 03882620549 con sede legale in 

Via della Pescara 20/A Perugia (PG) 06124;  

- L’operatore economico individuato ha fornito il seguente materiale: 

CODICE DESCRIZIONE QUANTITÀ 
PREZZO 

UNITARIO 
IMPORTO 

GM_610820B_50_T 

maglietta maniche corte 

Indumento generico protettivo e DPI - Tipo 

di protezione: assente unisex - estiva - 

Codice CPV: 35113400-3 

85 € 6,55 € 556,75 

TSIC805005 - A5AFE5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006042 - 04/12/2023 - VI.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S

http://www.icviacommerciale.edu.it/
http://www.icviacommerciale.edu.it/
http://www.icviacommerciale.edu.it/
mailto:tsic805005@istruzione.it
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it


 
 

Via S. Anastasio 15 TRIESTE - Tel. 040 363292 - Codice Fiscale: 90089570320 C.M.  TSIC805005 - 

www.icviacommerciale.edu.it e-mail  tsic805005@istruzione.it   pec  tsic805005@pec.istruzione.it 

T_PLEX30X40_3 

TARGA PLEXIGLASS 30X40 

TRASPORTOTarga in plexiglass 

300x400x5 mm, stampa digitale a colori, 

con elegante pellicola in pvc effetto satinato 

sullo sfondo, angoli stondati, adatto ad uso 

esterno ed interno. In dotazione viti e stop. 

Per uso esterno si consiglia l’acquisto del 

distanziale. trasporto incluso nel prezzo 

3 € 61,80 € 185,40 

DISTANZIALE_SCONTO 
DISTANZIALE 

DISTANZIALE 
12 € 3,00 € 36,00 

KIT_GM_SCONTO 

kit cappello 12 pz 

CAPPELLINO JUNIOR 5 PANNELLI 

JOY OCEN BREEZE BY LEGBY. 

CAPPELLO IN COTONE. BERRETTO 

TIPO BASEBALL. CAPPELLINO CON 

VISIERA - stampa quadricromia 

GM_17574_- Codice CPV:35113400-3 

1 € 52,75 € 52,75 

PON_63.5x33.9_192 

etichette adesive per PON, non removibili, 

stampate etichette in poliestere bianco 

ultraseristenti, misura 63,5x33,9. Stampa a 

colori. Possibilità di numerazione 

progressiva. adatte ad uso esterno ed 

interno, resistenti a olio, sporco, raggi UV , 

temperatura da -20° a + 80°. fogli da 24 

etichette cad. confezione da n° pezzi:192 

1 € 72,00 € 72,00 

 

Il KIT acquistato è costato 

 Imponibile € 902,90 

 Totale IVA € 198,64 

              TOTALE     € 1.101,54 

 

CONSIDERATO Che in data odierna ha proceduto a verificare la conformità dei prodotti ordinati mediante ODA n. 

7341080 e che essi risultano qualitativamente rispondenti allo scopo per cui sono stati acquistati. Risultano inoltre 

esenti da difetti, menomazioni o vizi che ne possano pregiudicare l’impiego. 

 

DETERMINA e AUTORIZZA  

 

La liquidazione al D.S.G.A., accertato che i beni ordinati corrispondono a quelli fatturati 

 

DISPONE 

 

di liquidare alla Ditta citata in premessa la somma di € 1.101,54 (IVA compresa) corrispondente all’esatto importo 

dovuto al soggetto creditore. 

 La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A03 – 14 del Programma Annuale del Dirigente Scolastico per 

l’esercizio finanziario 2023 che ne offre la disponibilità.  

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Benes Roberto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

TSIC805005 - A5AFE5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006042 - 04/12/2023 - VI.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S

http://www.icviacommerciale.edu.it/
http://www.icviacommerciale.edu.it/
http://www.icviacommerciale.edu.it/
mailto:tsic805005@istruzione.it
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it

		2023-12-04T13:57:21+0100
	Roberto Benes




